
 
SORTIES PETIT TRAIN – ÉTÉ 2024 

Du lundi 8 au dimanche 14 juillet 
>> DÉPART : au pied du télécabine du Mont-Chéry 

Nombres de places : 30 à 40 personnes 

 
LUNDI MARDI MERCREDI VENDREDI DIMANCHE 

9h30 
Sortie découverte 

du milieu montagnard 
Mini randonnée avec 

accompagnateur 

 
Tarifs : Ad. 8€ / Enf. 4€ 

(25 personnes max) 

10h 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

10h 
Sortie découverte 

du hameau de La Sarre 
Visite guidée de la poterie 
et démonstration incluse 

 
Tarifs : Ad. 6€ / Enf. 2€ 

10h 
Sortie découverte 

de la Fruitière des Perrières 
Visite guidée et dégustation 

 
Tarifs : Ad. 6€ / Enf. 2€ 

10h 
Sortie découverte 

du Mont-Caly 
Accès randonnée 

 
Tarifs : Ad. 8€ / Enf. 4€ 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

 
Inscriptions à Les Gets Tourisme ou aux Caisses du Télécabine du Mont Chéry. 
Tarifs enfants = de 5 à 16 ans. Gratuit pour les moins de 5 ans. 
Gratuit avec le Multi Pass 
 

 

www.lesgets.com/agenda 
 

 
 



 
SORTIES PETIT TRAIN – ÉTÉ 2024 
Du lundi 15 juillet au dimanche 1er septembre 

>> DÉPART : au pied du télécabine du Mont-Chéry 
Nombres de places : 30 à 40 personnes 

 

LUNDI MARDI MERCREDI VENDREDI DIMANCHE* 

9h30 
Sortie découverte 

du milieu montagnard 
Mini randonnée avec 

accompagnateur 

 
Tarifs : Ad. 8€ / Enf. 4€ 

(25 personnes max) 

10h 
Devenir botaniste avec  

le Père Delavay 
 

Tarifs : 2€ le livret 

10h 
Sortie découverte 

du hameau de La Sarre 
Visite guidée de la poterie 
et démonstration incluse 

 
Tarifs : Ad. 6€ / Enf. 2€ 

10h 
Sortie découverte 
de la Fruitière des 

Perrières 
Visite guidée et dégustation 

 
Tarifs : Ad. 6€ / Enf. 2€ 

10h 
Sortie découverte 

du Mont-Caly 
Accès randonnée 

 
Tarifs : Ad. 8€ / Enf. 4€ 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

14h-18h30 
Navette Lac des Écoles 

 
Tarifs : Gratuit 

 
*Les dimanches 28 juillet et 11 août, le petit train sera utilisé comme navette pour les événements. 
Inscriptions à Les Gets Tourisme ou aux Caisses du Télécabine du Mont Chéry. 
Tarifs enfants = de 5 à 16 ans. Gratuit pour les moins de 5 ans. 
Gratuit avec le Multi Pass 
 

 

www.lesgets.com/agenda 
 
 


